令和元年８月 富士宮市教育委員会定例会 議事録

１ 日時 令和元年８月２０日（火） 午後１時３２分～午後２時３３分

２ 場所 市議会第１委員会室

３ 出席者 教育長、教育委員及び説明のための事務局職員

４ 日程

第１ 会議録署名委員の指名について

第２ 教育長報告

第３ 報第１２号 富士宮市立学校給食センター運営委員会委員の委嘱について

５ 会議内容

第１ 会議録署名委員の指名について

第２ 教育長報告

 ・全国学力学習状況調査のまとめについて

 ・富士宮市教育講演会について

第３ 報第１２号 富士宮市立学校給食センター運営委員会委員の委嘱について

・学校給食センターの説明

学校給食センターの運営に関し調査・審議を行う富士宮市立学校給食センター運営委員会委員に

ついて、委員である富士保健所長の異動に伴い、変更があったため、富士宮市立学校給食センター

条例施行規則第 6条の規定により、新たに委嘱をしたもの。

なお、任期は、前任者の残任期間である令和元年 8 月 1 日から令和 3 年 7 月 20 日までとなる。

・質問・意見及び回答

特になし

・結果

報告を了承